ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок сообщения государственными

гражданскими служащими Свердловской области, замещающими должности

в Управлении архивами Свердловской области, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный

приказом Управления архивами Свердловской области

от 20.02.2016 № 27-01-33/37

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании Экспертного
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области от 25.03.2016 № 02-469-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими

служащими Свердловской области, замещающими должности в Управлении

архивами Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов (далее - Порядок), утвержденный приказом

Управления архивами Свердловской области от 20.02.2016 № 27-01-33/37
«Об утверждении порядка сообщения государственными гражданскими

служащими Свердловской области, замещающими должности в У правлении

архивами Свердловской области, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 25 февраля,

№ 7353), следующие изменения:
1) в пункте 1 Порядка слова «государственными гражданскими служащими

Свердловской области, замещающими должности в Управлении архивами,»

заменить словами «государственными гражданскими служащими Свердловской

области, замещающими должности в У правлении архивами (далее

государственный гражданский служащий Управления архивами),»;

. 2) в пункте 6 Порядка слова «гражданскими служащими, Управления
архивами» заменить словами «гражданскими служащими Управления архивами,»;

3) в пункте 10 Порядка слово «осуществляют» заменить словом

«осуществляет»;

4) в части первой пункта 11 Порядка слова «направившего уведомления»
заменить словами «направившего уведомление»;

5) в пункте 13 Порядка слова «Начальнику Управления архивами» заменить
словами «председателю Комиссии»; слова «, на имя которого оно направлено»
исключить;

6) в пункте 14 Порядка слова «Начальнику Управления архивами» заменить
«председателю Комиссии»; слова «, на имя которого было направлено

уведомление,» исключить; слово «соответственно» исключить;

7) в абзаце первом пункта 15 Порядка предлагаем слова «уведомления либо
по рекомендации Комиссии Начальником У правления архивами, на имя которого

оно было направлено,» заменить словами «Комиссией уведомления Начальником

Управления архивами»;

8) в пункте 16 Порядка слова «Начальником Управления архивами, на имя
которого было направлено уведомление,» заменить словами «Начальник

Управления архивами».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области

(http://uprarchives.midural.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник У правления архивами

Свердловской области А.А. Капустин

		2016-05-05T14:56:29+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"